REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, febsite: €& hidaa.gov al

@ DEKLARATE :;;'i‘g,i‘,gs-_‘
E INTERESAVE PRIVATE dheviti U |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashk&shortives dhe 1€
teémijéve madhore, né€ bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia " Mbiemri
Izet Reis Salaj
Funksioni e
Inspektor
~ Institucioni dhe adresa h , :
Késhilli i Larté i Drejtésisé. Blv “Zogu i I” Tirané.

 Data e emérimit né Data e dorézimit &
funksionin gé kryen . deklaratés
31.07.2003. x 12.03.2000.

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t€é bashkéshortes dhe té

fémijéve madhoré. _ L hod
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéré dokument Niinshkrlml 1\/& iy

jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. B wﬁ/bj/
/.\‘ =
!




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q&
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, p]esen takuese
qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Nése ky format &shté i pamjaficeshém, vazhdoni 18
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotesohet nga zyriari

*
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

AZA 0se pjesémarrja né Shuma e té ardhurave &
i pérfituara, né leké apo né
y valuté, nga deklarimi i

jane siguruar & at'tllmtl;:at;,w resa, in "“dh]etor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funks , natyrén e ang_azhimlt (me shifra dhe me fjalé).

Té ardhurat nga paga pér vitin 2009. 11.301.612 ( Njé milion
treqindenjémijé e
gjashtéqindedymbédhjeté )

leke,
| Té ardhurat nga paga e bashkéshortes, pér vitin 2009. Vendi i : 613100 ( Gjashtéqgind e
punés Poliklinik nr. 7, Tirané. Puna qé kryen Mjek Familje. trembédhjetémijé e njéqind
) leké.

~ Emri, Mb;emn, Nénshkrimi /7,
\:f Izet Salaj(

Nése ky format ésht¢ i pamjattuesh&m, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésoher nga zvriar “Perivdik tretor 4
F 20 2]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ¢t).) 4é
ekzistojngé brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

I’érshkruam hollesnsht qéllmnn e_idetynmlt f’ nancxan, Shuma e shlyer nga : Gjendja e detyrimit te
: it  deklarimii meparshem mbetur pa shlyer deri
~deri né 31 dhjetor t& vmt né 31 dhjetor t& vitit té

) z8. . . tédeklarimit deklarimit
Pér kredlte bankare sh' ‘e}hgtﬂtﬁlé’fpi"iﬂ'ciﬁﬂfﬁk e (me shtfra dhe me f’ ale) (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohézgjatjen (ytua];jvm} dhg k¢sti mujor. ﬁ *Principal+interes
Bashkéshortja, ka shlyer edhe gjysmén e kredisé ] 139. 000 Shlyer térésisht. Nuk
| s¢& mbetur, gé kishte marré nga (Njéqindetridhjetenén | ka asnjé detyrim.

1€ mijé) leké.

| Tirané. Pra e ka shlyer térésisht keté kredi né
| vitin 2009.
|
%*ﬁ—_ﬂ\—— 4,_____»__»_:
- M

¥

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi f }
L Izet Sala] (¥ f/

fe pluiesvhiel rga 2vimard
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemé&r fémijé madhoré sé& bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e subjektit

Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ t€ verifikojn#
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojré né emrin tim dhe p&€r llogaring time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1 vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé |
qé nuk éshté e vérteté

Té ploigsohet riga pfeséiari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni n€ fotokopje t€ tij.

T¢ plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE. dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

» Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje ng ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjes€ve né& kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit & m&parshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e

SO P S S R e e A U N

ST

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

o Detyrimet financiare fidaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashtd vendit, #& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31
dhjetor t& vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T8 plotésohet nga piesétari i famniljes ate pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





